АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 78

О зачислении детей
в марте

На основании направления департамента образования администрации
города Липецка и личного заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Зачислить во вторую младшую №5 ребенка по направлению и личному
заявлению родителей
1.1 №53815 от 01.03.2016, №138-01-58 от 01.03.2016
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

01.03.2016 г. Липецк №5-в

Заведующая А.А.Лиманская